別記第７号様式（第１４条関係）

○○年度分紀州材取扱実績報告書

番  号

年  月  日

 和歌山県知事 様

報告者住所

代表者氏名

 紀州材証明システム実施要綱第１４条の規定により、下記のとおり実績を報告します。

記

期  間   ～

紀州材原木取扱量

前年度からの

原木在庫量
 ｍ３

原木入荷量  ｍ３

紀州材製品取扱量

前年度からの

製品在庫量
 ｍ３

紀州材出荷量  ｍ３

証明材出荷量  ｍ３

※前年度分の実績を、実績の有無にかかわらず毎年６月末までに知事に報告すること。